A11
IHRE VORTEILEVOS AVANTAGES
– Compatibilité élevée avec les systèmes courants
– Nuance YBG205 éprouvée pour un large éventail d’applications
– Grande variété de filetages
– Disponible avec ou sans brise-copeau
– Économique en matière de coûts et de ressources grâce à une faible teneur en carbure
Fig.: Z16IR1.5ISOPP YBG205

I
31
Filetage Codification – porte-outils
Largeur de corps b / Diamètre de corps d [mm]
Longueur de corps L [mm] Longueur d’arête [mm]
I.C.
Arrosage interne
Système de serrage
Description
Système de serrage à vis
Serrage par bride
Hauteur du corps h [mm]Sens de coupe
Type d'usinage
Description
Porte-outils filetage extérieur
Porte-outils filetage intérieurSérie
A 27
Porte-outils de filetage zType
A 28
VOS AVANTAGES
Porte-outils de filetage zType
avec arrosage interne
Nouvelle série pour un usinage de grande qualité des
filetages
– Refroidissement ciblé pour une évacuation optimale des copeaux et une longue durée de vie
– Productivité accrue grâce à une température d’usinage réduite
– Grande variété de plaquettes de filetage zType disponibles
Porte-outil extérieur ZSER2525R16C
Alimentation en liquide de refroidissement
G 1/8" sur quatre côtés
(refroidissement également possible par le logement)
Sections disponibles 16–32 mm
(version gauche + droite)
Sorties de liquide de
refroidissement ciblées
Nouvelles plaquettes
de filetage zType
A29
YBG205
PVD
P15 – P25
M15 – M25
YBG205
PVD
P15 – P25
M15 – M25
Nuances de plaquettes
Plaquettes

te
ch
ni
qu
es
E
In
de
x
A31
Porte-outils de filetage (extérieur)
ZSIR/L
Dimensions (mm) Plaquettes
Article Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIR0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IR**
ZSIR0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IR**
ZSIR0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IR**
ZSIR0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IR**
ZSIR0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IR**
ZSIR0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IR**
ZSIR0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IR**
ZSIR0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IR**
ZSIR0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IR**
ZSIR0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IR**
ZSIR0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IR**
ZSIR0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IR**
● En stock ○ Sur demande
Avec arrosage interne
Pièces détachées
Filetage      Porte-outils

(2,7 Nm)
I60M3,5×12TT
(2,7 Nm)
Vis (cale-sup-
port)
SM4×8C
(2,6 Nm)
SM5×8,5C
(4,0 Nm)
Cale-support MT16-__MN MT22-__MN
Clé (vis) WT08IP WT10IP WT10IP WT15IP WT15IP
ZSIR/L
Dimensions (mm) Plaquettes
Article Stock
ød b L h s L1 Dmin
ZSIL0016K11C ○ 16 15,5 125 15 10 20,9 12 Z11IL**
ZSIL0016M11C ○ 16 16 150 15 10,5 25,9 16 Z11IL**
ZSIL0016M16C ○ 16 15,5 150 15 12 27 20 Z16IL**
ZSIL0020M16C ○ 20 19 150 18 14 28,7 25 Z16IL**
ZSIL0020Q16C ○ 20 19 180 18 14 34 25 Z16IL**
ZSIL0025M16C ○ 25 24 150 23 17 28,8 32 Z16IL**
ZSIL0032R16C ○ 32 31 200 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0032S16C ○ 32 31 250 30 22 30,9 40 Z16IL**
ZSIL0040T16C ○ 40 38,5 300 37 27 31,5 50 Z16IL**
ZSIL0020Q22C ○ 20 19 180 18 15 35 25 Z22IL**
ZSIL0025R22C ○ 25 24 200 23 19 39 32 Z22IL**
ZSIL0032S22C ○ 32 31 250 30 22 36,4 40 Z22IL**
ZSIL0040T22C ○ 40 38,5 300 37 27 37,2 50 Z22IL**
● En stock ○ Sur demande
Avec arrosage interne
Pièces détachées
Porte-outils      Filetage